内蒙古开考自考销售管理专业通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E5_c67_649616.htm 各盟市教育招生考试中

心： 根据全国高等教育自学考试指导委员会与中国市场学会

联合印发的《关于合作开考中国销售管理专业水平证书和高

等教育自学考试销售管理专业（专科、独立本科段）的通知

》（考委[2009]5号）精神，结合我区经济社会发展对销售管

理人才的需求，决定于2011年下半年开设中国销售管理专业

水平证书考试（简称：SMAT）和2012年上半年开考高等教育

自学考试销售管理专业（独立本科段）。现将有关事项通知

如下，请遵照执行。 一、中国销售管理专业水平证书和高等

教育自学考试销售管理专业（独立本科段），严格执行全国

高等教育自学考试指导委员会和中国市场学会制定的考试计

划，各门课程均使用全国统一大纲、统一教材，全国统一命

题，考生参加全国统一考试。证书课程和专业课程考试由自

治区教育招生考试中心统一组织，各盟市教育招生考试中心

具体负责实施。 二、内蒙古大学为我区高等教育自学考试销

售管理专业（独立本科段）的主考学校，论文答辩、毕业证

书副署和学士学位授予等工作均由内蒙古大学具体负责实施

。 三、中国销售管理专业水平证书课程考试只接受集体报名

，证书课程考试报名、学籍注册管理、组织助学、证书课程

实践环节考核、证书发放、就业服务以及其他相关事宜的咨

询工作由中国市场学会市场营销教育办公室SMAT项目部内

蒙古办事处负责（负责人：周作飞，联系电话：18901377551

），并负责做好对考生的考风考纪教育。 四、参加中国销售

管理三种专业级别证书考试者，不受学历、专业限制，也无

需逐级报考；报考高等教育自学考试销售管理专业独立本科

段者，应具有国民教育系列专科或专科以上学历。 五、中国

销售管理专业水平证书考试安排在每年5月份和11月份进行，

我区首次考试将于2011年11月进行。高等教育自学考试销售

管理专业（独立本科段）非证书课程在我区的首次考试将

于2012年4月进行，具体考试科目和时间安排详见自学考试报

考简章。 六、考生通过中国销售管理专业水平证书相应课程

（见附件一）考试并符合证书申请条件者，可获得由教育部

考试中心和中国市场学会共同颁发的相应级别的证书。 七、

考生按照本专业考试计划学习并参加考试（见附件二），成

绩合格，思想品德符合要求，由内蒙自考委颁发主考学校副

署的高等教育自学考试销售管理专业的本科毕业证书，其学

业水平达到国家规定的学位标准，符合《中华人民共和国高

等教育法》和《中华人民共和国学位条例》的规定，由主考

学校授予管理学学士学位。 八、中国销售管理专业水平证书

课程考试经费由中国市场学会按全国统一标准收取。高等教

育自学考试销售管理专业（独立本科段）非证书课程报名考

试费严格执行我区自学考试统一的收费标准。 附件：

#0000ff>内蒙古2011年自考中国销售管理（专）水平证书考试

计划 #0000ff>内蒙古2011年自考销售管理专业（独立本科段）

考试计划 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com